

MUSEUMSDUGNAD 07.05.15.

Tekst/foto: Magnus Trønningsdal

Molde Rotaryklubb er inne i en av sine travleste perioder. Først var det dugnad på Varden i forbindelse med skogrydding, torsdag 30.04.15. Der møtte 12 medlemmer. Onsdag 6. mai var det tillyst åpent møte på Plassen, og som gjaldt den nye kommunereformen. Der var omkring 60 til stede, hvorav anslagsvis 10-12 tilhørende vår klubb og Molde Øst. Ikke nok med det. Torsdag 7. mai var det på'n igjen. Tar vi med museumsdirektøren sjøl, Jarle Sanden, hadde 9 ivrige rivebærere innfunnet seg. På samme tid spilte Træff og Molde cupkamp på Reknesbanen like ved. For noen kom selvfølgelig valgets kval inn i bildet, og noen strevde med strekkskader fra skogryddingen. Men alt i alt er det grunn til å være fornøyd med oppmøtet.

Denne gang var det ikke bare Bygata som fikk all oppmerksomhet. Vel så mye ble konsentrert rundt området nord for museet. Dette blir en del av utearealet for nybygget, der det blant skal anlegges stier. Og det var ved et tråkk fra år tilbake, det ble rensket fritt for gamle stubber, greiner og kvister og annet rusk og rask. Her var mange tunge tak og iveren var en rotarianer verdig. Signe var den som hadde hovedansvaret for arbeidets gang. Og etterpå sørget hun for nystekte vafler og skolebrød samt kaffe og te i Kyllingstua. Som en ekstra bonus tok Sanden oss med på en liten befaring i den nye museumsbygningen – alle iført vest og hjelm. Men det er en annen historie.

I et større oppslag i RB, onsdag 13. mai, invitertes det til fellesdugnad på Varden dagen før dagen, altså den 16. mai, kl. 10.00-12.00. Også denne gang er det begge rotaryklubbene sammen med Molde kommune, som står for koordineringa. Vi roser vår egen, Ivar Asbjørn Thorvik, som en entusiastisk talsmann, og håper at mange av innbyggerne finner veien opp i høyden og rydder til enda bedre utsikt. Det har alle fortjent.



Signe instruerer sine tropper



Det nye området befares



Demonstrasjon av dugnadsposisjoner



Ivar Asbjørn i storform



Sterke karer



Et entusiastisk trekløver



Jobben er gjort



President Wenche foran nybygget



Velsmakende bevertning i Kyllingstua

